PORTARIA N.º 154/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa o docente Everton Carlos Crema para
compor o CCEB e o Conselho do Campus de
União da Vitória da UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais; considerando a RESOLUÇÃO Nº
043/2023 – CEPE/Unespar que aprova o novo Regulamento de Pós- Graduação
Stricto Sensu da Universidade Estadual do Paraná, bem como o protocolado nº
21.700.874-3;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o docente Everton Carlos Crema para compor o CCEB (Centro de
Ciências Humanas e da Educação) e o Conselho do Campus de União da Vitória da
UNESPAR.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revoga demais
disposições contrárias, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3° Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 20 de fevereiro de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora

7

7

Assinatura Avançada realizada por: Isabela Ferdinando Amaral (XXX.541.099-XX) em 20/02/2024 11:25 Local: UNESPAR/SVR, Salete Paulina Machado Sirino

(XXX.131.549-XX) em 20/02/2024 17:25 Local: UNESPAR/REITORIA. Inserido ao protocolo 21.700.874-3 por: Isabela Ferdinando Amaral em: 20/02/2024 11:25.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: